
       PROGRAM erven 2015č
… VÝSTAVA M SÍCEĚ        

      VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ, AFRICKÝCH MASEK A TRADI NÍCH P EDM T  AFRICKÝCH KMENČ Ř Ě Ů Ů
Výstava fotografií dokumentuje zajímavá místa Jihoafrické republiky a Lesotha navštívená p i expedici s ř
NADOSAH,  o.p.s.  Výstava  afrického tradi ního  um ní  p edstavuje  africké  masky  rozmanitých  tvar  a  ú eluč ě ř ů č  
použití p edevším z rovníkové a západní Afriky. ř Tato ást výstavy je prodejníč  a potrvá do konce ervnač .

               

 …KONCERT

               11. 6. tvrtek, 19:30 každý druhý tvrtek vč č  m síci  ě                                                                BLUES JAM SESSION
Akce pro všechny, kte í mají chu  si zahrát se sp ízn nými dušemi. Aparatura je zajišt na, sta í si p inést sv jř ť ř ě ě č ř ů  
hudební nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku i bubenické pali ky. Zp váci a zp va ky jsou vítáni!č č ě ě č

             …AKCE

4. 6. tvrtek, 18:00 č                 LADIES NIGHT
Speciální ve er pro ženy č LADIES NIGHT - již po tvrté vč  KC Nová Beseda! Bohatý program dopln ný tombolouě  
a promítáním francouzské komedie Sex v Pa íži sř  Vanessou Paradis v hlavní roli. 
Vstupné: 150,-Kč !!!REZERVACE NUTNÁ!!!

9. 6. úterý, 18:00      NADAČNÍ FOND HARMONIE
Prezentační večer za účasti Milady Cholujové, ředitelky a zakladatelky NF Harmonie, patronky projektu Simony 
Stašové a lektorů hudby.  „Naším posláním je pozitivně měnit život dětí prostřednictvím hudby.“

26. 6. pátek, 15:00            HURÁ NA PRÁZDNINY!!!
Prázdniny jsou tady! P ij te s námi op t oslavit konec školního roku.ř ď ě  M žete se t šit na vystoupení klánovickýchů ě  
kapel,  divadlo  Harmonika zahraje  d tem pohádku Kouzelný  hrnec,  vystoupí  naši  nejmenší  z  MŠ  ě Klánovice, 
budeme grilovat, hrát turnaj v pétanque, tvo it ve výtvarných dílnách. ř Vstupné: dobrovolné

29. 6. pond lí, 18:00ě        TOULKY KRAJINOU
Vernisáž  výstavy  Toulky  krajinou  Aleny  Srstkové.  Výstavu  zahájí  Bc.  Klára  Svobodová  a  Zden k  Srstka.ě  
K poslechu zahraje Honza Pospíšil ze skupiny Ku erovci.č

… DIVADLO                                                                                                       

2. 6. úterý, 18:00             ZÁHADA STARÉHO SKLADIŠTĚ
Divadlo Náhoda (dramatický kroužek ZŠ Klánovice - starší) uvádí ZÁHADU STARÉHO SKLADIŠT  - strašidelnýĚ  
i humorný p íb h. Dv  zv davé škola ky objeví tajemné místo sř ě ě ě č  podivnými figurínami... Vstupné: dobrovolné

23. 6. úterý, 18:00                    MALÝ PRINC
Divadlo Náhoda (dramatický kroužek ZŠ Klánovice - mladší) uvádí hru MALÝ PRINC. Malá hra o velkých věcech. 
„Má-li někdo rád květinu, jedinou toho druhu na milionech a milionech hvězd, stačí mu, aby byl šťasten, když se  
na ty hvězdy dívá." Vstupné: dobrovolné

… AKCE PRO D TIĚ

Kino

14. 6. ned le, 16:00ě           MALÝ PÁN
Nová eská pohádka vznikla pod vedením souboru Buchty a loutky. Zpracování využívá klasické loutkové podání,č  
které je zasazeno do reálného prost edí lesa.  ř R, SR/2014/loutkový/83 min Č Režie: R. Beran  Hrají: S. Rašilov  
nejml., V. Zavadská, Z. Bydžovská, K. Sedlá kováč
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

14. 6. st eda, 18:00ř JURSKÝ SV TĚ
Praješt i  z  Jurského  parku  se  vracejí  v  novém  filmu  v  produkci  Stevena  Spielberga.ěř  USA/2015/ak ní,č  
dobrodružný/127 min/mládeži p ístupný/v eském zn ní  ř č ě Režie: C. Trevorrow  Hrají: Ch. Pratt, B. D. Howard, J.  



Johnson, J. Greer
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

21. 6. ned le, 16:00ě                   SEDMERO KRKAVCŮ
Pohádkový p íb h vychází z klasické pohádky Boženy N mcové „Sedmero krkavc ".ř ě ě ů  Mladá dívka na sebe bere 
t žký úkol - musí se pokusit zachránit své bratry a zbavit je prokletí, které na n  uvrhla jejich matka. ě ě R,SR/2015/Č  
pohádka, fantasy/97 min Režie: A. Nellis Hrají: M. Issová, S. Remundová, L. P íkazký, V. Neužil ml., Z. Bydžovskář
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

28. 6. ned le, 16:00ě                       MIMONI
Oblíbené žluté postavi ky tentokrát ve vlastním filmu. č USA/2015/animovaný, komedie/90 min/p ístupný/v eskémř č  
zn ní ě Režie: K. Balda, P. Coffin Hrají: I. Chýlková, J. Vondrá ek, J. Klem, R. Stupkováč
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

… FILMOVÝ KLUB

22. 6. pond lí, 20:00ě               POUTNÍK- NEJLEPŠÍ P ÍB H PAULA COELHAŘ Ě
Film vypráví o úžasné životní pouti Paula Coelha, na jejímž konci se stal vyprav em p íb h , které fascinujíěč ř ě ů  
miliony tená . Hlavním zdrojem inspirace je jeho vlastní život.  č řů Brazílie/2014/životopisný, drama, hudební/112 
min/p ístupný/s eskými titulky ř č Režie: D. Augusto Hrají: E. Díaz, F. Nascimento, N. Novo, P. Vega
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

… KINO

3. 6. st eda, 20:00ř       DEN BLBEC
Prožili jste n kdy DEN BLBEC? Pokud ne, tak si to m žete nane isto vyzkoušet ve stejnojmenné komedii. Aě ů č  
pokud  ano,  pak  uvidíte,  že  to,  co  ozna ujete  za  sv j  „den  blbec“  byla  jen  malá  lapálie.  č ů N /2014/komedie,ě  
ak ní/110 min/mládeži p ístupný od 12 let/s eskými titulky č ř č Režie: P. Thorwarth Hrají: A. Stein, M. Bleibtreu, A.  
M. Muhe, J. Gerat
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

8. 6. pond lí, 20:00ě SLEPÁ
Pohled do vnit ního sv ta slepé ženy p ekvapuje bohatou vizualitou, otev eným p ístupemř ě ř ř ř  k sexu i absurdním 
humorem. Norsko/2014/drama/96 min/mládeži p ístupný od 18 let/s eskými titulky ř č Režie: E. Vogt  Hrají: E. D.  
Pettersen, H. Rafaelsen, V. Vitali, M. Kolbenstved
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

10. 6. st eda, 20:00ř   DRUHÁ MÍZA
Vynikající Al Pacino jako stárnoucí rocker objevuje dopis, který pro n j napsal John Lennon a rozhodne se zm nitě ě  
b h svého života.  ě USA/2015/komedie, drama/106 min/mládeži p ístupný od 12let/s eskými titulky  ř č Režie: D.  
Fogelman Hrají: A. Pacino, M. Benoist, J. Garner, M. Caine
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

15. 6. pond lí, 20:00ě     RUDÁ MAŠINA
Celove erní dokumentč  Rudá mašina (Red Army) pojednává o Sov tském svazu a o nejúsp šn jším uskupeníě ě ě  
sportovní historie - o hokejovém týmu Rudá armáda. P íb h, vypráv ný z pohledu jeho kapitána Slavy Fetisova,ř ě ě  
popisuje  p erod  národního  hrdiny  do  role  politického  nep ítele.ř ř  USA,  Rusko/2014/dokument/85  min/mládeži  
p ístupný/s eskými titulkyř č  Režie: G. Polsky Hrají: V. Tretiak
Vstupné: 130,- / 110,- K  č

24. 6. st eda, 20:00ř        ANDÍLEK NA NERVY
trnáctiletá fashion bloggerka Viktorie si musí po smrti matky vybrat, zda žít v d tském domov  nebo na maléČ ě ě  

vesnici  s  otcem,  kterého  nikdy  nevid la.  ě R/2015/komedie/105  min/p ístupný  Č ř Režie: J.  Šajmovi  č Hrají:  P. 
ezní ek, A. Kade ávková, P. ernocká, M. Vladyka, L. RybováŘ č ř Č

Vstupné: 130,- / 110,- K  č

…JARMARK



13. 6. sobota, 9:00-12:00                      JARMARK
P ij te navštívit letní jarmark s doprovodným programem. P ipraveny jsouř ď ř  rukod lné workshopy pro malé i velké.ě  
Zakoupit si m žete originální výrobky eských výtvarník , emeslník  a návrhá . Oble ení, šperky,ů č ů ř ů řů č  dopl ky,ň  šité 
a há kované hra ky,č č  dekorace, grafiky, dárkové p edm ty ař ě  p írodní kosmetiku.ř

…P EDNÁŠKY A VE EJNÁ TENÍŘ Ř Č

1. 6. pond lí, 19:00                                                                                          ě SETKÁNÍ…S PETREM NÁROŽNÝM
Petr Nárožný, erstvý sedmasedmdesátník plný energie, herec s nezam nitelným hlasem a neot elým nazíránímč ě ř  
na život  kolem nás,  patron IV. ro níku Sochání  pro  Hedviku  se  vám p edstaví  v  nezvyklé  poloze sólovéhoč ř  
diskutéra. Vstupné: 220,- / 190,- Kč

16. 6. úterý, 19:00                                                                 JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA - ZEM  MNOHA TVÁ ÍĚ Ř
Jihoafrická republika je zem  mnoha kultur a rozmanitých p írodních krás. Povídání o této zemi se bude týkatě ř  
nejen  zajímavých  míst,  které  jsme  navštívili  p i  expedici  spole n  sř č ě  NADOSAH,  o.p.s.,  ale  také 
nezapomenutelných stop, které zde zanechali  naši  p edkové. Sou ástí povídání bude k est nové knihy Marieř č ř  
Mikušové - Africké p íb hyř ě . P ednáší:ř  Majka a Olda Mikušovi Vstupné: dobrovolné

…KURZY
 
23. 6. úterý, 19:30 a 20:30                        SOCIAL CLUB - poklábosení v angli tinč ě
Pot ebujete své anglické sebev domí ukotvit, posílit nebo jen podpo it? Máte pocit, že nejste stále dost dob í a žeř ě ř ř  
Vám "n co"  chybí?  P ij te  se  p esv d it,  že  se  domluvíte,  a  vyzkoušet  si  anglickou  konverzaci  „nane isto"ě ř ď ř ě č č  
s Monikou. Monika bude jako mentor, facilitátor a živý slovník, korekce výslovnosti, poradce.
Od 19:30 za áte níci ač č  mírn  pokro ilí, od 20:30 st edn  pokro ilí a pokro ilí.ě č ř ě č č
Vstupné: 120,- K  / 60 min a jeden drink na baruč

… KURZY NEJEN PRO KLUKY

KAŽDÁ ST EDA Ř MODERNÍ YOYOVÁNÍ 
17:00-18:00
Hlavním cílem kurzu je seznámit d ti s moderní podobou yoya a ukázat, že už se nejedná pouze o hra ku, ale oě č  
smysluplné trávení volného asu, které zlepšuje p edstavivost, kreativitu a pomáhá poznávat nové lidič ř . 
Lektor: Adam-David Hutchinson

Zm na programu je vyhrazenaě

KAVÁRNA Beseda Café s d tským koutkem je otev ena ě ř  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, 
So 14:00-22:00 a Ne 14:00-20:00.

D kujeme m stské ásti Praha-Klánovice za pomoc a finan ní podporuě ě č č
divadelních p edstavení pro d ti i dosp lé a hudebních záznam .ř ě ě ů

www.kcnovabeseda.cz
Informace: 
tel: 245 019 061 
 nebo e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.praha-klanovice.cz/

